[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2018г.                                                                                               № 77-1
п. Целина

	О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ С. Д. Зиборову

В соответствии с частью 5 статьи 52 Областного закона от 12.05.2016
№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии» и на основании документов, представленных Зиборовым С.Д.,
Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ Зиборову Сергею Дмитриевичу, ИНН 613600053002, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в специализированном дополнительном офисе №5221/0544 ПАО «Сбербанк России», расположенного по адресу: 347760, Ростовская область, Целинский район, Целинское сельское поселение, поселок Целина, переулок Больничный, 9.
2. Направить копию настоящего постановления кандидату в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ, Зиборову Сергею Дмитриевичу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить настоящее постановление на сайте окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по Целинскому одномандатному избирательному округу №17 в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                    Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                             Л.Д. Сычева